
Zarządzenie Nr 0151/105/2010
Wójta Gminy Krzyżanowice - Organu Wykonawczego Gminy

z dnia  16 sierpnia 2010 roku

w sprawie ustaleniu terminu do składania  wniosków o udzielanie pomocy finansowej 
w zakresie Rządowego programu pomocy uczniom w 2010 r. – „Wyprawka szkolna” 

dla uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2010/2011 naukę w klasach I-III 
szkoły podstawowej oraz w klasie II gimnazjum.

Na podstawie art.30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym
(j.t.- Dz. U z 2001r., Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust.3 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z  dnia  28  maj  2010r.  w  sprawie  szczegółowych  warunków  udzielania  pomocy  finansowej  
uczniom  na  zakup  podręczników  oraz  wypłaty  uczniom  zasiłku  powodziowego  
na cele edukacyjne (Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 612)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wnioski należy składać do dyrektora szkoły, do której uczeń  będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2010/2011  do  03  września  2010  roku.  Dyrektorzy  szkół  zobowiązani  są  do  przechowywanie 
dokumentacji związanej z przyznaniem pomocy.

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

            § 2

Listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy, o której mowa w § 1 dyrektor szkoły przekazuje 
Dyrektorowi  Gminnego  Zespołu  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  w  Krzyżanowicach  
w terminie do 07 września 2010 r. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorom  placówek  oświatowych  Gminy  Krzyżanowice,  
a nadzór będę sprawował osobiście.   

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE:

Podejmuje się zarządzenie w sprawie ustalenia terminu do składania wniosków o udzielanie pomocy 
finansowej uczniom na zakup podręczników celem realizacji Rządowego programu pomocy uczniom 
w 2010r.  – „ Wyprawka szkolna”. 


